2022年４月 26日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 コ ロ ワ イ ド

代 表 者 名  代表取締役社長  野 尻 公 平

（コード番号  7 6 1 6  東証プライム市場）

問 合 せ 先 取 締 役  瀬 尾 秀 和

（ T E L   0 4 5 - 2 7 4 - 5 9 7 0 ）

新任取締役候補者の選任に関するお知らせ

株式会社コロワイド（以下、「当社」といいます。）は、指名・報酬諮問委員会による答申を受け、本

日開催の取締役会において、下記のとおり新任取締役候補者の選任について内定いたしましたので、お

知らせいたします。

なお、本件につきましては、2022年６月 28日開催予定の第 60期定時株主総会における取締役選任議

案の承認を経て正式に決定する予定でございます。

記

１．新任取締役候補者および略歴

氏名（生年月日） 異動後の役職 異動前の役職

藤山 雄治

（1959 年７月９日生）
社外取締役 ―

［主な経歴］

1983 年 ４月 警察庁入庁

2007 年 ９月 鹿児島県警察本部長

2009 年 ３月 警視庁組織犯罪対策部長

2012 年 ３月 警視庁警備部長

2013 年 ８月 内閣官房危機管理審議官

2015 年 ８月 皇宮警察本部長

2018 年 １月 大成建設株式会社管理本部総務部顧問（現任）

【就任予定日】

2022年６月 28日

以 上